自派方式，相关款项未实际发放到激励对象个人账户，因此本次回购未能解除限售的限制性股票时，回

购价格不进行调整。

（三）回购资金来源

本次回购注销限制性股票的回购款均为公司自有资金。

三、验资及回购注销完成情况

（一）验资情况

华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销限制性股票事项进行了审验，并于2025年8月

12日出具了华兴验字[2025]24012290135号《验资报告》。

审验结果如下：截至2025年6月17日止，贵公司以货币资金支付了此次限制性股票激励回购款项合

计人民币470,724.89元，其中减少股本人民币78,300.00元（人民币柒万捌仟叁佰元整），减少资本公

积人民币380,538.00元，增加期间费用人民币11,886.89元。 同时我们注意到，贵公司本次减资前的注

册资本为人民币176,798,300.00元，股本为人民币176,798,300.00元，已经华兴会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，并于2024年7月17日出具“华兴验字[2024]23011830157号”验资报告。 截至2025年6

月17日止，变更后的注册资本为人民币176,720,000.00元,股本为人民币176,720,000.00元。

（二）回购注销完成情况